B, conforme disposto nos Apêndices I e II deste Anexo A, respectivamente. Todas as Cotas são 

nominativas, escriturais e mantidas pelo ESCRITURADOR, em contas de depósito em nome de 

seu titular.  

3.2. O FUNDO promoverá a emissão de Cotas inicial (“Primeira Emissão”), com até R$ 

180.000.000,00 (cento e oitenta milhões de reais), representados por 180.000 (cento e oitenta 

mil) Cotas, ao valor unitário de R$ 1.000,00 (mil reais) cada (“Patrimônio Previsto”). Caso haja 

futuras chamadas de capital da Primeira Emissão, o valor unitário das novas Cotas será igual 

ao valor unitário das Cotas da Primeira Emissão. 

3.2.1. Dentro do Período de Investimento e no limite estabelecido nos Compromissos de

[...]

Pela prestação dos serviços de gestão da Carteira, a GESTORA receberá, a título de 

taxa de gestão, o montante equivalente a 0,28% (vinte e oito centésimos por cento) ao ano 

(“Taxa de Gestão”).  

6.3. A Taxa de Administração e a Taxa de Gestão serão calculadas e provisionadas 

diariamente, por Dia Útil, considerado o ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias, e pagas 

mensalmente pelo FUNDO até o 5º (quinto) Dia Útil do mês subsequente ao vencido. A 

primeira Taxa de Administração e Taxa de Gestão serão pagas no 5º (quinto) Dia Útil do mês 

subsequente ao mês da Data da Primeira Integralização.